
UCHWAŁA Nr XXXIII/280/22 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 15 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2022 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku” zgodnie z  załącznikiem Nr 4. 

§ 4. 

Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

 

a) po stronie dochodów kwotą - 41 267 641,09 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące - 34 074 849,47 zł, 

 w tym: dotacje na zadania zlecone 4 762 794,32 zł, 

 dochody majątkowe - 7 192 791,62 zł, 

 tym: dochody ze sprzedaży majątku 304 182,00 zł 

b) po stronie wydatków kwotą - 48 243 882,36 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące - 29 527 769,36 zł, 

 w tym: wydatki na zadania zlecone 4 762 794,32 zł, 

 wydatki majątkowe - 18 716 113,00 zł, 

Planowany deficyt  budżetu w kwocie  6 976 241,27 zł zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 6 304 858,06 zł, 



- wolnymi środkami , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

wysokości 671 383,21 zł. 

§ 5. 

Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku  Nr 3  

do uchwały. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 


